
31981R3021

L 302/8 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS 23.10.1981.

PADOMES REGULA (EEK) Nr. 3021/81

(1981. gada 19. oktobris),

ar kuru pēc Grieķijas pievienošanās pielāgo Regulu (EEK) Nr. 1108/70, ar ko ievieš infrastruktūras
izdevumu uzskaites sistēmu attiecībā uz pārvadājumiem pa dzelzceļiem, autoceļiem un iekšējiem

ūdensceļiem

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu
un jo īpaši tā 75. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (1),

tā kā Padome saskaņā ar Līguma 198. panta pirmo daļu par
Komisijas priekšlikumu ir apspriedusies ar Ekonomikas un
sociālo lietu komiteju; tā kā Padomes noteiktajā termiņā komi-
teja atzinumu nav iesniegusi; tā kā saskaņā ar Līguma
198. panta otro daļu Padome var pieņemt tiesību aktus gadīju-
mos, kad atzinums nav iesniegts; tā kā Padome uzskata, ka tai
šī iespēja jāizmanto, ņemot vērā vajadzīgo grozījumu steidza-
mas pieņemšanas svarīgumu;

tā kā Regulu (EEK) Nr. 1108/70 (2), kas grozīta ar Regulu (EEK)
Nr. 1384/79 (3), vajadzētu pielāgot, tā pielikumā ietverot
Grieķijas dzelzceļu tīklu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EEK) Nr. 1108/70 II pielikuma daļas “A1. DZELZCEĻŠ
– Galvenie tīkli” sarakstu pēc ieraksta “Vācijas Federatīvā
Republika” papildina ar šādu ierakstu:

“Grieķijas Republika

— Οργανισµός Σιδηροδρόµων Ελλάδος Α.Ε. (ΟΣΕ)”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 1981. gada 1. janvāra.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojams visās dalībvalstīs.

Luksemburgā, 1981. gada 19. oktobrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
P. WALKER

(1) OV C 144, 15.6.1981., 36. lpp.
(2) OV L 130, 15.6.1970., 4. lpp.
(3) OV L 167, 5.7.1979., 1. lpp.

118 07/1. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


